

## KOLÁČEK S MÁSLOVOU PŘÍCHUTÍ

Se sladidlem

**Hmotnost 1 porce:** 25 g

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU:

<b>Energetická hodnota</b>	<b>Na 100 g</b>	<b>Na 1 porci 25 g</b>
kJ	1403	351
kcal	337	84
<b>Výživové hodnoty</b>		
Tuky (g)	14,5	3,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,4	0,6
Sacharidy (g)	15,9	4,0
z toho cukry (g)	1,2	0,3
Vláknina (g)	14,5	3,6
Bílkoviny (g)	34,0	8,5
Sůl (g)	0,46	0,12

**Složení:** Mléčné bílkoviny; polydextrózový sirup (zahušťovadlo: polydextróza, voda, konzervační látka: sorban draselný); zvlhčovač: glycerol; **vejce** v prášku; **mandle**; slunečnicový olej; zvlhčovač: erythriol; hydrolyzovaná bílkovina z vepřového kolagenu; voda; aroma; směs kypřících látek (emulgátor: difosfát disodný, kypřící látka: uhličitan sodný, kukuřičný škrob, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin); mořská sůl; konzervační látka: sorban draselný; regulátor kyselosti: kyselina citronová; sladidlo: sukralóza.

**Alergeny:** mléko, vejce, mandle.

**Použití:** Určeno k přímé konzumaci.

**Upozornění:** Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den).

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Údaj uveden na obalu.

**Skladování:** Skladujte v suchu a chladu, chraňte před zdrojem tepla.

Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha

